
 

 

 

 

Zamówienie współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Łódzkiego na lata 2014-2020 w ramach Działania VII.1.2 Technologie informacyjno-komunikacyjne. 

Dostawa, instalacja i  konfiguracja oprogramowania HIS i EDM wraz z niezbędnym do ich uruchomienia sprzętem realizowana w ramach projektu „Zwiększenie 

dostępności do e-usług dla pacjentów oraz wdrożenie podstawowego obiegu elektronicznej dokumentacji medycznej  

w Centrum Medycznym im. dr. L. Rydygiera Sp. z o.o." 

 

 

CENTRUM MEDYCZNE 

IM. DR. L. RYDYGIERA SP. Z O.O.   SZPITAL PRZYJAZNY DZIECKU  www.centrumrydygiera.pl                                                                                           

90-217 Łódź, ul. Sterlinga 13        sekretariat@centrumrydygiera.pl 

tel. 42 633 58 77 

KRS 0000522865 

NIP 725175359, Regon 472252285 

 

St
ro

n
a1

 

Łódź, dnia 16.07.2019 r. 

 

Znak sprawy: VI/PN/2019 

Wykonawcy uczestniczący  

w przedmiotowym postępowaniu 

  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego w przedmiocie ,,Dostawa, 

instalacja i  konfiguracja oprogramowania HIS i EDM wraz z niezbędnym do ich uruchomienia sprzętem realizowana w ramach 

projektu „Zwiększenie dostępności do e-usług dla pacjentów oraz wdrożenie podstawowego obiegu elektronicznej dokumentacji 

medycznej w Centrum Medycznym im. dr. L. Rydygiera Sp. z o.o."” 

 

          Zamawiający, Centrum Medyczne im. dr. L. Rydygiera sp. z o.o., działając na mocy art. 86 ust. 5 

ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986  

z późn. zm), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że:  

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 15.07.2019 r. o godz. 12:00 w siedzibie Administracji Zamawiającego, pokój 

nr 32, zgodnie z zapisami SIWZ. 

 

2. Zgodnie z art. 86, ust. 3 ustawy Pzp przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia, która wynosi 2 029 500,00 PLN brutto (słownie: dwa miliony dwadzieścia 

dziewięć tysięcy pięćset złotych 00/100) w tym: 

 

Pakiet nr 1 – 1 574 400,00 PLN brutto (słownie: jeden milion pięćset siedemdziesiąt cztery tysiące czterysta 

złotych 00/100), 

Pakiet nr 2 – 455 100,00 PLN brutto (słownie: czterysta pięćdziesiąt pięć tysięcy sto złotych 00/100). 

 



 

 

 

 

Zamówienie współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Łódzkiego na lata 2014-2020 w ramach Działania VII.1.2 Technologie informacyjno-komunikacyjne. 

Dostawa, instalacja i  konfiguracja oprogramowania HIS i EDM wraz z niezbędnym do ich uruchomienia sprzętem realizowana w ramach projektu „Zwiększenie 

dostępności do e-usług dla pacjentów oraz wdrożenie podstawowego obiegu elektronicznej dokumentacji medycznej  

w Centrum Medycznym im. dr. L. Rydygiera Sp. z o.o." 

 

 

CENTRUM MEDYCZNE 

IM. DR. L. RYDYGIERA SP. Z O.O.   SZPITAL PRZYJAZNY DZIECKU  www.centrumrydygiera.pl                                                                                           

90-217 Łódź, ul. Sterlinga 13        sekretariat@centrumrydygiera.pl 

tel. 42 633 58 77 

KRS 0000522865 

NIP 725175359, Regon 472252285 

 

St
ro

n
a2

 

3.    Do wyznaczonego terminu składania ofert, wpłynęły cztery, ważne oferty: 

OFERTA NR 1 

Konsorcjum firm w składzie: 

Lider konsorcjum: McART Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 93-574 Łódź, ul. Radwańska 40/42 

Członek konsorcjum: ASSECO POLAND S.A., 35-322 Rzeszów, ul. Olchowa 14 

Zaoferowana ogółem wartość oferty brutto: 1 856 298,78 PLN 

Pakiet nr 1 

Zaoferowana wartość oferty brutto: 1 856 298,78 PLN w tym: 

Zakres I – 378 994,98 PLN brutto 

Zakres II – 1 477 303,80 PLN brutto 

Pakiet nr 2  

Nie dotyczy 

Zaoferowany okres gwarancji: 

G1 – 36 m-cy 

G2 – 24 m-ce 

G3 – 24 m-ce 

G4 – nie dotyczy 

 

OFERTA NR 2 

ASSECO POLAND S.A., 35-322 Rzeszów, ul. Olchowa 14 

Zaoferowana ogółem wartość oferty brutto: 60 270,00 PLN 

Pakiet nr 1 

Nie dotyczy 

Pakiet nr 2  

Zaoferowana wartość oferty brutto: 60 270,00 PLN 

 



 

 

 

 

Zamówienie współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Łódzkiego na lata 2014-2020 w ramach Działania VII.1.2 Technologie informacyjno-komunikacyjne. 

Dostawa, instalacja i  konfiguracja oprogramowania HIS i EDM wraz z niezbędnym do ich uruchomienia sprzętem realizowana w ramach projektu „Zwiększenie 

dostępności do e-usług dla pacjentów oraz wdrożenie podstawowego obiegu elektronicznej dokumentacji medycznej  

w Centrum Medycznym im. dr. L. Rydygiera Sp. z o.o." 

 

 

CENTRUM MEDYCZNE 

IM. DR. L. RYDYGIERA SP. Z O.O.   SZPITAL PRZYJAZNY DZIECKU  www.centrumrydygiera.pl                                                                                           

90-217 Łódź, ul. Sterlinga 13        sekretariat@centrumrydygiera.pl 

tel. 42 633 58 77 

KRS 0000522865 

NIP 725175359, Regon 472252285 

 

St
ro

n
a3

 

Zaoferowany okres gwarancji: 

G1 – nie dotyczy 

G2 – nie dotyczy 

G3 – nie dotyczy 

G4 – 36 m-cy 

 

OFERTA NR 3 

Comarch Healthcare S.A.,  31-864 Kraków, Aleja Jana Pawła II 39a 

Zaoferowana ogółem wartość oferty brutto: 318 571,23PLN 

Pakiet nr 1 

Nie dotyczy 

Pakiet nr 2  

Zaoferowana wartość oferty brutto: 318 571,23 PLN 

Zaoferowany okres gwarancji: 

G1 – nie dotyczy 

G2 – nie dotyczy 

G3 – nie dotyczy 

G4 – 36 m-cy 

 

OFERTA NR 4 

,,GANSO” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  43-606 Jaworzno, Podwale 128F 

Zaoferowana ogółem wartość oferty brutto: 86 100,00 PLN 

Pakiet nr 1 

Nie dotyczy 

Pakiet nr 2  

Zaoferowana wartość oferty brutto: 86 100,00 PLN 



 

 

 

 

Zamówienie współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Łódzkiego na lata 2014-2020 w ramach Działania VII.1.2 Technologie informacyjno-komunikacyjne. 

Dostawa, instalacja i  konfiguracja oprogramowania HIS i EDM wraz z niezbędnym do ich uruchomienia sprzętem realizowana w ramach projektu „Zwiększenie 

dostępności do e-usług dla pacjentów oraz wdrożenie podstawowego obiegu elektronicznej dokumentacji medycznej  

w Centrum Medycznym im. dr. L. Rydygiera Sp. z o.o." 

 

 

CENTRUM MEDYCZNE 

IM. DR. L. RYDYGIERA SP. Z O.O.   SZPITAL PRZYJAZNY DZIECKU  www.centrumrydygiera.pl                                                                                           

90-217 Łódź, ul. Sterlinga 13        sekretariat@centrumrydygiera.pl 

tel. 42 633 58 77 

KRS 0000522865 

NIP 725175359, Regon 472252285 

 

St
ro

n
a4

 

Zaoferowany okres gwarancji: 

G1 – nie dotyczy 

G2 – nie dotyczy 

G3 – nie dotyczy 

G4 – 36 m-cy 

 

4. Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy PZP Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia przekazania informacji, o której 

mowa w art. 51 ust. 1a, art. 57 ust. 1 lub art. 60d ust. 1, albo od zamieszczenia na stronie internetowej 

informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub 

braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w ust. 1 pkt. 23. Wraz ze złożeniem 

oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do 

zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

 

Z poważaniem 

                                            Prezes Zarządu 

                                                Ewa Paczkowska 

 


		2019-07-16T13:39:32+0200




